
2014/7/27　ＪＡＺＺ列車タイムスケジュール ●：車両　Ｄ：運転者
大原駅 ﾊﾞﾝﾄﾞ(電車) 掛須 石田 小哲 真利 仙田 小由 土屋 宮里 林 山田 鈴木 大嶽 高師 矢内 福田 麻生

9:00 松屋集合松屋集合松屋集合松屋集合松屋集合 松屋集合 松屋集合松屋集合松屋集合松屋集合

9:20大原着
9:30 松屋集合 9:30

10:00 松屋出発 10:00

10:30 積込開始 10:30

11:00

大原集合大原集合大原集合
11:30

12:00 受付開始 大多喜(発) 11:58 国吉集合
12:00 乗車

国吉(発) 12:15
12:30 大原(着) 12:31

大原(発) 12:47
13:00

国吉(発) 13:08
大多喜 13:19-24

13:30
中野(着) 13:44

14:00 中野(発) 14:09

14:30 受付開始
14:30 大多喜 14:29-32 国吉集合 国吉集合

国吉(発) 14:46 乗車 下車 乗車
15:00 大原(着) 15:02

15:30 受付撤収 大原(発) 15:30
15:30 解散 解散 解散

国吉(発) 15:46
16:00 大多喜 15:57-07

16:30 中野(着) 16:27
中野(発) 16:40

17:00 大多喜 17：00-05

国吉(発) 17:18
17:30 大原(着) 17:34

18:00

●掛須
Ｄ矢内

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

●真利
Ｄ真利

機材
積込
麻石車

●石田
Ｄ石田

●真利
Ｄ真利

車上

●掛須
Ｄ矢内

楽器
調整

電車移動

積込 積込 積込

機材
積込
麻石車

●真利
Ｄ真利

積込積込積込 積込

●真利
Ｄ真利

演奏 調理 調理
配膳

配膳

飲食
設営

飲食
設営

ＰＡ
設営

ＰＡ
設営

ＰＡ

機材
積込
麻石車

●掛須
Ｄ高師

●石田
Ｄ矢内

BAR
配膳

受付

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

●真利
Ｄ福田

機材
積込
麻石車

●真利
Ｄ真利

積込

飲食
設営

機材
積込
麻石車

●真利
Ｄ真利

●真利
Ｄ真利

●石田
Ｄ石田

●掛須
Ｄ掛須

●掛須
Ｄ掛須

●掛須
Ｄ掛須

●真利
Ｄ真利

●掛須
Ｄ掛須

●掛須
Ｄ掛須

●掛須
Ｄ掛須

●掛須
Ｄ掛須

機材
積込
真利車

●真利
Ｄ真利

●石田
Ｄ石田

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

機材
積込
麻石車

受付
設営

受付

BAR

受付
設営

受付
設営

積込

飲食
設営

BAR

機材
積込
麻石車

受付

飲食
設営

●掛須
Ｄ高師

飲食
設営

BAR BAR

＜順次大原移動＞

●麻生
Ｄ麻生

●麻生
Ｄ麻生

●麻生
Ｄ麻生

●麻生
Ｄ麻生

積込

フリー

機材
積込
麻石車

飲食
設営

●掛須
Ｄ掛須

大多喜駐在
　・煮込み温め
　・物資補給

大多喜駐在
　・煮込み温め
　・物資補給

大多喜駐在
　・煮込み温め
　・物資補給

国吉駐
在
　・案内
　・補給

煮込みジャー積み込み

煮込みジャー引取り

煮込みジャー積み込み


